retiraron, egresando de la estación hacia la superficie, en tanto que el damnificado ingresó a la formación y se retiró en
sentido a Catedral” (Hecho 1). Asimismo, se les imputa “el haber sustraído cuatro paquetes de carne envasados
al vacío, del corte bife de chorizo, por una suma total de ochenta y tres mil novecientos treinta pesos ($83.930), del
interior del supermercado ‘Carrefour’,  sito en Av. Santa Fe n°3368 de esta ciudad, el 31 de marzo de 2025,
aproximadamente a las 10:15 horas. En efecto, en la fecha indicada, alrededor de las 10:50 horas, el inspector
Francisco Adrián Juárez, de la comisaría vecinal 14-A de la Policía de la Ciudad, se encontraba recorriendo la